
СОВЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422700, Высокогорский район РТ, 
с.Высокая Гора, ул.Центральная, 3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛШСАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БИЕКТАУ АВЫЛ Ж^РЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
422700, ТР Биектау район! 
Биектауавылы, Узэк ур.,

I.

Гел./факс: +7(84365)3-09-88. e-mail Vgor.Vsg@tatar.ru

КА PAP РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2015 года № 154

О назначении выборов депутатов
Совета Высокогорского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан второго созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона "Об 
основных гарантиях избирательных прав к права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 
Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьи 12 Устава 
муниципального образования «Высокогорское сельское поселение 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», Совет 
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального 
района решил:

1. Назначить выборы дегутатов Совета Высокогорского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
второго созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение з районной газете 
«Высокогорские вести» не позднее чем через пять дней со дня его принятие и 
разместить на официальном сайте портала правовой информации Республики 
Татарстан: http :A pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Высокогорско о
муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http//vysokaya-
gora/tatarstan/ru/.

Г лава Высокогорского сельского поселения^
Высокогорского муниципального района ~ ~ ру /  Г.Т.Беспалов

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru

